



Durazno 09 de Abril de 2024

A los efectos de regularizar un error administrativo en la Licitación Abreviada N° 8/2024 digo lo siguiente:

- 1) Donde dice Excavadora año 2020 debe decir **Excavadora año 2012 en adelante.-**
- 2) Donde dice Pala Topadora año 2020 debe decir **Pala Topadora año 2010 en adelante.-**
- 3) *Donde dice Camión Volcadora año 2002 debe decir* **Camión Volcadora año 2006 en adelante.-**